

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR BİRLEŞİN

İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI

BÜTÜN FAŞİST KATLIAMLARIN HESABINI SORACAGIZ!

İşçiler, köylüler, çeşitli milliyetlerden emekçi halkımız!

Faşist hakim sınıflar ve onların uşakları Temmuz ayı başında yeni bir Kahraman Maraş katliamına Çorum'da teşebbüslere kalktılar.

Bunlar aynı Kahraman Maraş'ta olduğu gibi Çorum'da da halk arasında var olan mezhep çelişmelerini körükleyerek, halkı, emekçileri birbirine kırdırmaya çalıştılar.

Uzun süreden beri, Çorum'da MHP'li faşistler, özellikle sünni mezhebinden halk arasında çalışma yaparak, alevi mezhebenden olan emekçilere karşı sünni mezhebenden halkı kışkırtıyorlardı.

Bunlar bu kışkırtmalarında başarılı olabilmek için bir dizi provokasyonlar düzenlediler. Hakim sınıfların faşist devleti, MHP'li sivil faşistlerle el ele, halkı bölme; bir virine kırdırma planını sahneye koydu. Alevi milliyetinden halkın oturduğu mahalleler sürekli olarak asker-polis tarafından basılarak; halkın faşist katliamdan korunmak için silahlanması engellenmeye çalışıldı.

Yer yer devrimci kişi ve aileler evlerini dükkânlarını terk etmek zorunda kaldılar. Çorum kelimesinin tam anlamıyla bölündü. Bölünme de alevi mezhebenden halkın oturduğu kesimlerde devrimciler, sünni mezhebenden halkın oturduğu kesimlerde faşistler hakim olduğundan, dıştan bakıldığında olay mezhep çatışması gibi görünüyordu. Gerçekte ise kavga alevi-sünni değil, sınıf kavgası idi. Bir taraf ta sömürüye ve zulme karşı çıkanlar. Diğer



yandan sömürünün ve zulmün temsilcileri.

5 Temmuz Cuma günü, faşistler planlı olarak saldırıya geçtiler. Faşist bir provokator, Ulu camide vaaz sırasında "Alaaddin camisini yaktılar, siz ne duruyorsunuz" diye bağırarak, camide toplanan kitleyi harekete geçirdi. Aynı anda şehrin bir çok yerinde faşistler kitle üzerine ateş açtılar.

Faşistlerin kışkırttığı kitle dört yana saldırıya başladı. Çorum'da da devrimciler, Kahraman Maraş'ta olduğu gibi yiğitçe direndiler. Ama örgütsüzlük ve silahsızlık burada da kendini gösterdi.

Faşistler keşmekeş içinde onlarca devrimciyi katlettiler. Yüzlerce aile evsiz barksız kaldı. Faşist devletin askeri ve polisi, olaylarda aktif olarak sivil faşist güçlerin yanında yer aldı. Ve devrimcilerin oturdukları mahallelerin basılmasında resmi-sivil faşist işbirliği açık bir şekilde görüldü. Katliamdan sonra, faşistler yuvalarına çekildiler. Hakim sınıfların deyimiyle "sukunet sağlandı". "Olaylar kapandı".

Faşist Türk ordusu ve tüm yabancı askerler Kıbrıs'tan defolun!

Yaşasın çeşitli milliyetlerden Kıbrıs halkının devrimci mücadelesi!

YAŞASIN KIBRIS KOMÜNİST PARTİSİ/MARKSİST-LENİNİST!

HAYIR! Emperyalizmin uşağı kompradorlar, toprak ağaları! HAYIR! Faşist paşalar! HAYIR! Kendine milliyetçi deyip kurda tapan it sürü sü!

"Sukunet" sizin sukunetiniz, halk için sömürü ve zulüm demektir. Sizin sukunetiniz; ana karnında katledilen çocuklar, arzına geçilen ölümler, çarpmıha gerilen dedeler, nineler demektir! İşçi sınıfı önderliğinde emekçi halkımız sizin o sukunetinizi kafanıza yıkacaktır! Olaylar şimdilik kapanmıştır! Ama Çorum'da yaptıklarınızı unuttuğumuzu, unutacağımızı sanmayın! Nasıl ki Kahraman Maraş'ta yaptıklarınızı bir bir biliyorsak; Çorum'da yaptıklarınızı da beynimize kazıdık! VE bütün katliamlar gibi Çorum'un da hesabını soracağız!

Çeşitli milliyetlerden emekçi halkımız! Alevi ve sünni emekçiler!

Hakim sınıflar bizi milliyetimize göre, dinimize göre, mezhebimize göre, cinsiyetimize göre böldükçe bölüyorlar. Daha doğrusu bizim bölünmüşlüğümüzden yararlanıyor, bölünmüşlüğümüzü daha da derinleştiriyorlar. Onlar biliyorlar ki, biz ne kadar bölünürsek onlar için o kadar iyidir. Saltanatları o kadar uzun sürer.

Milliyeti, mezhebi, dini, cinsiyeti ne o-

lursa olsun işçiler, köylüler, tüm emekçiler Bizim menfaatlerimiz birdir! Hepimiz eziliyor, hepimiz sömürülüyoruz! Bizleriz tüm zenginlikleri yaratan! Ama yine bizleriz aç kalan! Bizim düşmanlarımız da birdir! Bizi sömüren ve ezenler, milliyeti, mezhebi, dini ne olursa olsun emperyalistler, sosyal emperyalistler ve uşaklarıdır. O halde birakalım bu bölünmüşlüğü, hakim sınıfların bu oyunlarını boşa çıkaralım! Türk, Kürt, Arap ne milliyetten olursak olalım; alevi, sünni ne mezhepten olursak olalım; müslüman, hiristiyan hangi dinden olursak olalım ortak menfaatlerimiz için ortak düşmanlarımıza karşı birleşelim!

Emekçi halkımız!

Faşist katliamlara dur demenin bir tek yolu vardır: Örgütlenmek, silahlanmak, örgütlü bir biçimde faşistlerin üzerine yürümek..

Türkiye işçi sınıfının öncü örgütü TKP/ML bize örgütlenmenin; bize silahlanmanın yolunu göstermektedir. TKP/ML Türkiye'de faşizmi yıkmamanın yolunu, Demokratik Halk Devrimi yolunu, Halk Savaşı yolunu göstermektedir!

TKP/ML önderliğinde TIKKO, TMLGB saflarında örgütlenelim! Silahlanalım! Faşizmin üzerine yürüyelim!

partimizden haberler...

İKİ ELİMİZ FAŞİST KATİLLERİN VE İSKENCECİLERİN YAKASINDADIR

Partimiz önderliğinde TIKKO gerillaları Mayıs-Haziran ayları içinde ülkemizin çeşitli yörelerinde cezalandırma eylemleri yürütmüşlerdir.

21 Mayıs 1980 de İstanbul Çeliktepe semtinde halka kan kusturan faşist jandarma karakol komutanı Mevlüt Çetiner cezalandırılmıştır. Önderimiz İbrahim Kaypakkaya ve 13 Mayıs 1980 de katledilen yoldaşımız Orhan Bakır anısına yürütülen cezalandırma eyleminde TIKKO gerillaları eylemi üstlenen bir de bildiri bırakmışlardır. Ancak hakim sınıflar bildiri yayınlamaktan titizlikle kaçınmışlardır.

11 Haziran 1980 de yine İstanbul'da Halit Ürünay adlı azıllı faşist cezalandırılmıştır. 1972 yılında Mahir Çayan ve Hüseyin Cevahir'in kısırıldığı Maltepe operasyonunda önemli bir rol oynayan ve bu operasyon sırasında ağağından yara alan azıllı halk düşmanı Halit Ürünay, hakim sınıfların azıllı bir uşağıdır. Partimiz bu halk düşmanı hakkında ölüm kararı almıştır. Halit Ürünay adlı it cezalandırma eyleminden ağır yaralı olarak kurtulmuştur. Ama sevinmesin, iki elimiz kanlı yakasındadır!

14 Haziran 1980 de İzmir'de Saffet Çelik adlı azıllı faşist ile onun yanında koruyuculuk yapan Nurettin Temiz TIKKO gerillaları tarafından cezalandırılmıştır. Eylem sırasında Saffet Çelik'in yanında bulunan Kahraman Maraş katliamı sanıklarından Yusuf Kılıç ta-

nınmadığından kurtulmuştur. Saffet Çelik adlı faşist, Partimiz tarafından yargılanmış ve şu suçları sabit görülerek hakkında ölüm kararı alınmıştır:

- 1- 1976-77 de faşist cinayet şebekesi MHP Gençlik Kolları başkanlığını yapmak;
- 2-1977'de Şirinyer'de bir devrimciyi silahlı ağır yaralamak;
- 3- 1977 seçimlerinde mahalledeki 15-16 yaşlarındaki gençlere silah vererek, şehir şehir MHP seçim kampanyaları yürütmek;
- 4- 1977 de Gültepe belediye başkan adayı Ali Varol ve kardeşi Osman Varol'la birlikte faşistlere silah dağıtarak, tanıdığı devrimcilerin evlerini bombalamak;
- 5- 1977'de Gültepe'de AP seçim konuşmalarında bilinçsiz kişileri zorla toplayıp görev vermek, bu iş için seçim adayından para almak;
- 6- 1977 de Levent'de afiş asmaya çıkan Halkın Yolu taraftarları devrimcileri taramak;
- 7- 1978 de üç faşistle birlikte bir devrimciyi öldürmeye teşebbüs etmek;

8- 1978 de bir yurtseverin dükkanını bombalamak, bir devrimciyi öldürmek için ev basmak, Ufuk'ta bir yurtsever öğretmenin oğlunu silahla taramak, Ufuk'ta Rıfat Erkaya isimli devrim sempaticanını evinde taramak ve yaralamak;

9- MHP adına halktan zorla para toplamak, Buca Eğitim Enstitüsü müdürü ve Tarış genel müdürüne koruyuculuk yapmak, guruplar halinde silahlı olarak devriye dolaşmak, halkı,

devrimcileri tehdit etmek, kurşunlamak;

10- Kardeşi Rifat Çelik, Cemal, Cemal'in babası (MİSK'i Tarış'e sokan adam) ve bakkal Yusuf Kılıç'la birlikte Kahraman Maraş katliamına katılmak. Ve henüz tesbit edemediğimiz bir dizi katliamlara katılmıştır.

Faşist katillerin hiç birisi cezasız kalmayacak; işçi sınıfı önderliğinde gerçekleştirilecek Demokratik Halk Devrimi ile komprador patron ağa devleti yıkılacak; tüm cinayetlerin hesabı bir bir sorulacaktır.

Partimiz önderliğinde TİKKO gerillaları, Demokratik Halk Devrimi yolunda tek tek faşistleri cezalandırma eylemlerini de sürdürmektedir. Varsın halk düşmanları titresin! Varsın oportunistler "maceracılık", "bireysel terör" diye tepinsin!

OPORTUNİZM YIKILACAK; MARKSİZM-LENİNİZM ZAFER KAZANACAKTIR!

Çeşitli oportunist guruplar ülkemizde her yörede ve yurtdışında partimize adice dedikodu, yalan ve iftiralarla saldırısını sürdürmekte; partimizi devrimci kitlelerden tecrit etmeye çabalamaktadır. Ama onların bu çabaları sonuçta kendi tecritlerini beraberinde getirmektedir. İşte örnekleri:

★ Halkın Kurtuluşu Revizyonizmi pratikte karşı devrimci eyleme dönüşüyor:

Halkın Kurtuluşu revizyonistleri Partimize ve onun şahsında Komünizme olan düşmanlığının, halka ve devrim şehitlerine karşı solumsuzluğunun bir örneğini daha sundu. İstanbul Şişli'de MHP'li faşistlerce bildirilerini almadığı için Cafer Karahan isimli devrimci katledildi. Aslen Kürecik'li olan Cafer Karahan'ın cenazesi Kürecik'e getirildi. Cafer Karahan için yörede bulunan küçük burjuva devrimcilerinin ve partimiz sempaticanlarının da bulunduğu bir cenaze töreni 17 Haziran'da yapıldı. Devrimci saflarda devrimcilerle karşı düşmanca tavırlarıyla "ün" yapan Halkın Kurtuluşu revizyonistleri cenaze törenini çeşitli şekillerde provoke etmeye çalıştılar. Halkın Kurtuluşu revizyonistleri bunun için önce Devrimci Halkın Birliği ve KAWA gibi siyasetlerle sempaticanlarımıza konuşma hakkı tanınmaması için öneride bulundular. Onların bu girişimi pek rağbet görmedi. Halkın Kurtuluşu şefleri yürüyüş sırasında ise Devrimci Halkın Birliği'nin pankartlarını kapatmasını istedi ve kısa bir sürtüşmeden sonra olay çıkmaması açısından pankartlar kapatıldı. Halkın Kurtuluşu revizyonistleri partimize olan düşmanlığını yenemeyerek törende Marksist-Leninistleri açıkça "karşı devrimci, provokatör ve faşist" ilan ettiler. Marksist-Leninistlerin konuşma hakkını engellemek için durmadan Dev Yol, Devrimci Halkın Birliği ve KAWA gibi küçük burjuva siyasetlerin taraftarlarını zorlayıp durdular. Eski dostlar vefasızlık yapıp bu sözlere rağbet göstermeyince konuşmaya başlayan taraftarlarımızın konuşmasını engellemek için kitleye güya devrim andı içirmeye kalkıştılar. Bunda da başarısız kalıp kitleyi dağıtamayınca

"karşı devrimciler, faşistler, provokatörler vs." ile ve devrimcilere yakışmayacak küfürlerle sempaticanlarımızı provokasyona getirmeye çalıştılar. Bu çabaları da taraftarlarımızın sabırlı çabalarıyla boşa çıkarılınca bizzat konuşmacı arkadaşına saldırdılar. Fırlı saldırıları boşa çıkarıldı. Kitleden ağır bir şamar yedikleri için, işi sempaticanlarımıza ve Devrimci Halkın Birliği sempaticanlarına silah çekmeye kadar vardırıdılar. Partimize olan düşmanlık ve Kürecik halkından tecrit olmanın verdiği acizlik ile bu olaydan iki gün sonra başka bir köyde sopalı bir saldırı planı hazırladılar. Halkın ve taraftarlarımızın kararlı çabaları sonunda planları boşa çıkarıldı ve sakladıkları sopaları halka gösterilerek teşhir edildiler. Bununla da yetinmeyen Halkın Kurtuluşu revizyonistleri daha da saldırganlaşarak bu olayları teşhir eden bir bildiri dağıtan Devrimci Halkın Birliği taraftarlarına köyde gece pusu kurarak yaklaşık 20 civarında taraftarıyla sopa ve taşla saldırarak iki devrimciyi yaralamış ve devrimci sorumlulukları gereği silah çekmeyen Devrimci Halkın Birliği taraftarlarının üzerlerindeki 2 silahı da almışlardır.

Halkın Kurtuluşu revizyonistlerinin bu tavırları; revizyonizmin pratikte karşı devrimci eyleme dönüştüğünü belgelemektedir. Halkın Kurtuluşu'nun revizyonist şefleri hem ülkemizde hem yurtdışında düzenledikleri provokasyonlarla devrimci teşkilatların tabanları arasında düşmanlık körüklemeye çalışmaktadır. Onlar böylelikle tekkelerini ayakta tutmaya çalışmaktadırlar. Revizyonist şeflerin bu çabaları mutlaka boşa çıkarılacaktır.

★ Devrimci Halkın Birliği oportunistleri de Halkın Kurtuluşu'ndan aşağı kalmamaktadır. Onlar mesela Afşin-Elbistan'da 1 Mayıs kutlamaları sırasında eylem birliğinden kıvrılmak için "AEP'nin eleştirilmemesini" şart olarak öne sürmüşler, yürüyüş meydanına gelen Marksist-Leninistleri konuşturmamak için çeşitli oyunlara başvurmuşlardır.

Adana'da da Devrimci Halkın Birliği şefleri, kendilerinden koparak Marksist-Leninist saflara geçen devrimcilere karşı yalan ve kabalama dolu kampanyalar yürütmüşler; yalanları kitle önünde yüzlerine vurulunca; kendilerinden ayrılan devrimcilere karşı şiddet kullanmaya kalkacak kadar adileşmişlerdir.

Onların bu provokatörce tavırlarına karşı partimiz sempaticanları sorumluluklarının bilincinde olarak soğukkanlılıkla karşı koymuşlar; onların bu eylemlerinin karşı devrimci yüzünü teşhir etmişlerdir.

Gerek Halkın Kurtuluşu gerekse Devrimci Halkın Birliği revizyonistlerinin yapmak istedikleri: etkiledikleri taban içinde Marksist-Leninist partimize karşı düşmanlık tohumları yeşertmek ve tabanlarının bizimle tartışmasını engellemektir. Çünkü bunlar kamuoyu önünde yapılan tartışmalarda acınacak durumlara düşmektedirler.

Mesela Devrimci Halkın Birliği, şimdi yurtdışında çeşitli şehirlerde "Mao Zedung revizyonizmini mahkum edelim" adı altında

toplantılar düzenlemekte; bu toplantılarda Marksist-Leninistlerin söz hakkını kısıtlamak için elinden geleni yapmaktadır. Yapılan toplantılarda Marksist-Leninistler buna rağmen revizyonistin Mao Zedung değil; Devrimci Halkın Birliği'nin kendisi olduğunu; onların "Mao Zedung revizyonizmi" adına Marksizm-Leninizme saldırdığını ispatlamıştır. Şimdi Devrimci Halkın Birliği tartışmadan köşe bucağı kaçmanın yollarını aramaktadır.

★ Geçen ay içinde Dev-Sol'dan oportunistler de partimize karşı giriştikleri fiili saldırılara bir yenisini eklemiştir.

13 Haziran 1980 de partimiz sempaticanları, İstanbul-Tarabya-Ferah mahallesinde yazılamaya çıkmıştır. Yazılamanın sonuna doğru, 05 sıralarında yüzleri naylonla sarılmış iki kişi taraftarlarımıza silah çekerek, teslim olmalarını aksi takdirde vuracaklarını söylemişlerdir. Taraftarlarımız mahallenin devrimci olduğunu bildiklerinden, kendilerine si-

lah çekenlere kendilerinin devrimci olduğunu ateş etmemeleri gerektiğini, kendilerinin 15 16 Haziran için yazılama yaptıklarını bildirmişlerdir. Bunun üzerine taraftarlarımızı esir almaya kalkan iki kişiden biri önce hava ya ateş ederek ilk söylediklerini tekrarlamış, daha sonra da taraftarlarımızı hedef alarak ateş etmeye başlamıştır. Taraftarlarımız ateşe ateşle karşılık vermişlerdir.

Dev-Sol olaydan sonra halka "TİKKO'cular bize saldırdı, bir arkadaşımızı öldürdü" diye propaganda yapmışlardır. Olayda gerçekten ölen varsa, bu bütünüyle Dev-Sol'un sorumsuz tavrının sonucudur. Olay kesinlikle Dev-Sol'cuların devrimcilere silah çekmesi sonucu ortaya çıkan bir olaydır. Onların bu sorumsuz tavırları, yalnızca karşı-devrimin işine yaramaktadır. Dev-Sol'dan ve bütün diğer guruplardan devrimcileri uyarıyoruz:

Devrimci guruplar arasında şiddet kullanmaya son verin !

PARTİ ŞEHİTLERİMİZ ÖLÜMSÜZDÜR

Partimiz sınıf mücadelesinin ateşi içinde şehitler vererek, Demokratik Halk Devrimi yolunda ilerliyor. Şehitlerimizin kanı bayrağımıza, işçi sınıfının şanlı bayrağına rengini veriyor.

27 Mayıs günü akşamı Cihan Çelebi yoldaşımızı kaybettik.

27 Mayıs günü akşamı saat 17 de azılı faşist MHP Sarıyer ilçe başkanı Salih Akyıldız yanında iki koruma polisi, bir koruma bekçisi ve bir de sivil köpek alarak, Ömürtepe kahvelerini basmaya başladı. Bunlar kimlik araştırıldılar, isim sordular, sokaklardan geçenleri aradılar, kendilerinden olmayan herkese galiz küfürler savurdular. Kan içici can niler alacak can arıyorlardı.

Yoldaşımız halka yapılan zulmü görünce silahına sarıldı, korkmadı, yılmadı, zulme ta-

hammülü yoktu. Düştü köpeklerin peşine yaptıklarının hesabını sormak için. Girdi kavga ya, resmi, sivil köpekler hem can almak hem de kendi canlarının telaşı içinde idiler. Karşılıklı süren kavga da bir köpek yaralandı ve beşi birden bir eve kaçarak kurtulmak istediler. Ancak o anda hain bir kurşun yoldaşımızın beynine saplandı, ikincisini de başından aldı ama yine korkmadı. Faşistleri eve kapadıktan sonra mermileri de bitmişti yalnız üç tane kalmıştı. Mendilini çıkarıp kanlarını sildi, çevrede ağlayanları kendisi teskin etmeye çalışıyordu, "ağlamayın, korkmayın bir şey yok" diyordu. Ve son cümlesi "Öcümü alın, mücadeleyi sürdürün" diyerek yere yakıldı.

Partimizin bir ileri sempaticanı olan Cihan Çelebi'nin kanını yerde koymayacağız !

KIR KAÇKINLARI DA BİZİ YOLUMUZDAN ALIKOYAMAZ !

Halkın Kurtuluşu, Devrimci Halkın Birliği gibi revizyonist tekkeler, partimizi "macera cılık"la suçlarken, Mayıs ayı ortalarında da önce partimizden atılan bir kaç unsurun başını çektiği bir gurupta "TKP/ML geçici örgütlenme komitesi" adına 16 sayfalık bir yazı yazarak; Partimizi ve Merkez Komitemizi "sağ sapmacı" olmakla; gerilla savaşı yürütmemekle suçladı.

Bunlara göre partimizin 1.Konferansında aldığı kararlar, öncelikle de Gerilla Savaşı na Hazırlıkla ilgili karar, revizyonist bir karardır. Bunlara göre iki ay içinde gerilla savaşı başlatılabilir.

Bu lâfları edenler, partimizin mücadele

tarihi içinde "kır kaçkanı" olmakla ün yapanlardır.

Bunlar gerilla savaşının lâfını edip, kendilerine kırda görev verildiğinde "özel durumlarını" bahane ederek şehire kaçanlardır. Bu nedenle de partiden uzaklaştırılan kişilerdir.

Partimiz bu güne dek, pek çok hizibe karşı mücadeleden başarı ile çıkmış; anti-Leninist bir dizi hizibi kendi içinden temizleyerek güçlenmiştir. Başlangıçta büyük laflar ederek ortaya çıkan hizipler, zaman içinde un ufak olup gitmiştir. Kır kaçkınları hizibi de böyle olacaktır!